
 

 

 

2020年 4月 24日 

各 位 

会社名 日本山村硝子株式会社 

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 幸治 

 (コード番号 5210 東証第一部) 

問合せ先 総合企画部長 ミハレス ジョンポール 

 (ＴＥＬ 06-4300-6000) 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2020年５月 13日に行うこととしておりました 2020年３月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大や緊急事態宣言の発令による外出自粛要請等を受け、当社におい

ても対策の一環として在宅勤務を行うこと等から決算業務に想定以上の日数が必要となる見込みと

なりました。 

このため、当初予定していた2020年５月13日の決算発表は困難であると判断し、延期することと

いたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020年５月 20日を予定しております。 

 

なお、新型コロナウイルスの感染拡大による 2020年３月期通期連結業績への影響は、現時点では軽

微であると見込んでおります。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


